
Uchwała nr 1298/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 464/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia                     

19.08.2020 r.  w sprawie: ustalenia dodatków funkcyjnych dla Dyrektorów jednostek 

oświatowych.  

 

 Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 572 ) oraz Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVII/183/2009              

z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego wysokość                       

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków dla nauczycieli oraz wynagradzania za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 464/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19.08.2020 r. w sprawie: 

ustalenia dodatków funkcyjnych dla Dyrektorów jednostek oświatowych § 1 ust. 6 otrzymuje 

brzmienie: „6. Julita Jerzewska - 1 500,00 zł”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.  

       

 

 

 

                                                                      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

 

1. Jerzy Rakowski     

2. Krystyna Zając         

3. Jolanta Karpińska           

4. Witold Okumski       

5. Jacek Szlachta    

 


